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LEISURE SUIT LARRY MAGNA CUM LAUDE

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0695

Producent Brak

Opis produktu
Magna Cum Laude to debiut serii gier przygodowych o erotycznym zabarwieniu, Leisure Suit Larry, na konsolach nowej
generacji. Podczas rozgrywki kierujemy postacią Larry’ego Lovage’a, siostrzeńca dotychczasowego głównego bohatera cyklu -
Larry’ego Laffera. Wirtualne zmagania umiejscowiono na terenie amerykańskiego kampusu studenckiego, gdzie postanowiono
przeprowadzić popularny randkowy „TV show”. Oczywiście, Larry (a gracz razem z nim) bez wahania decyduje się na
uczestnictwo w tej zabawie. W porównaniu do poprzednich odsłon, producent zmienił koncepcję rozgrywki. Zamiast szukania
przedmiotów, wykonywania określonych instrukcji, czy wybierania dialogowych kwestii mamy tutaj do czynienia z szeregiem
mini-gierek zręcznościowych, których wykonanie wpływa na postrzeganie bohatera przez wybraną dziewczynę. Na przykład w
czasie rozmowy z przedstawicielką płci pięknej (w sumie 15 różnych, seksownych pań do poderwania), gdy Larry stara się
wypowiadać jak najoryginalniejsze teksty, gracz powinien pilnie obserwować dolną część ekranu i sterować plemnikiem, tak
by zjadać zielone serduszka oraz „buźki”, a unikać ich czerwonych odmian (należy naładować wskaźnik dużego serca po lewej
stronie). Z pozostałych mini-gier wypada wymienić chociażby rytmiczne naciskanie przycisków w określonej kolejności,
trafianie monetą do szklanki/kufla oraz grę w ping-ponga. Humor, jaki można uświadczyć w grze wzorowany jest na
amerykańskich komediach w stylu „American Pie” czy „There's Something About Mary”, co nie każdemu może przypaść do
gustu. Do zrozumienia większości dialogów wymagana jest przynajmniej dobra znajomość angielskiego (specyficzne,
środowiskowe motywy). Oprawa graficzna prezentuje dobry poziom (modele postaci, otoczenia), w tle można zaś usłyszeć
dobrze znane utwory (m.in. „I'm too sexy”). Podczas długiego wgrywania kolejnych porcji gry, możemy oglądać zdjęcia
prawdziwych modelek. Nie zapomniano również o nawiązaniach do starszych części Leisure Suit Larry – podczas zmagań
odwiedzimy na przykład knajpę Lefty's, czy spotkamy Larry’ego Laffera.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=4633

Film: https://www.youtube.com/watch?v=DPV83S5QCVg
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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